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Ağustos – toprak nemi açığı, geç tarım
ürünlerinin gelişimi için sınırlayıcı bir faktör
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Ağustos ayında tarımsal meteorolojik koşullar, sıcaklıkların iklim normalleri civarında ve üzerinde seyretmesiyle

belirlenecektir. Ay boyunca toprak nemi açığı, geç tarım ürünlerinin gelişimi için sınırlayıcı bir faktör olacaktır.

Temmuz ayı yağışlarının normallerin altında kalması ve 40°C'ye varan ve aşan aşırı yüksek maksimum

sıcaklıklarla uzun süren sıcak dönemlerin bir sonucu olarak toprak nem rezervleri azdır. Temmuz sonunda, tarla

alanlarının çoğunda 50 cm toprak katmanında üretken nem bulunmamakta, 100 cm katmanda ise nem rezervleri

seviyesi tarla kapasitesinin %50'sinin altındadır. Güney bölgelerin bir kısmında, toprağın tüm bir metrelik

katmanı boyunca nem yoktu.
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Ağustos ayının ilk on günlük döneminin ikinci yarısında öngörülen yerel yağışların özel bir ekonomik önemi

olmayacak ve toprak nem rezervleri seviyesinde önemli bir değişikliğe yol açmayacaktır. Toprak nemi açığı,

sebze bitkileri, meyve ağaçlarının sonbahar çeşitleri ve geç mısır hibritleri için sulama normlarının artırılmasını

gerektirecektir. Ağustos ortasına kadar, erkenci olma durumlarına bağlı olarak mısırda farklı fenolojik aşamalar

gözlenecektir: erkenci hibritlerde – hamur olum ve tam olum, orta-erkenci hibritlerde – süt olumu, geçci

hibritlerde ise tane dolumu devam ediyor olacaktır.

Ağustos ayının ikinci yarısında öngörülen sıcak ve kurak hava, geç ilkbahar ürünlerinin gelişiminin son

aşamalarını hızlandıracaktır. İkinci on günlük dönemin sonunda, tarla alanlarındaki ayçiçeği genel olarak

teknolojik oluma ulaşacak ve üçüncü on günlük dönemin sonuna kadar orta-geçci mısır hibritlerinin büyük bir

kısmı hamur olum aşamasına girecektir.

Ağustos ayında 35-40°C aralığında maksimum sıcaklıklar öngörülmektedir. Bu değerler, geç üretim sebzelerinde

(salatalık, taze fasulye, kabak) çiçeklenme ve döllenme üzerinde olumsuz bir etkiye sahip olacaktır.

Ayın çoğu gününde hakim olacak kurak hava, meyve ve sebze bitkilerindeki küllemeler hariç, bir dizi fungal

hastalığın gelişimini sınırlayacaktır. Ağustos ayında, meyve kurtlarının ikinci neslinin zararlı faaliyeti devam

etmektedir. Akar popülasyonlarında bir artış beklenmektedir. Bağlarda, Avrupa bağ güvesinin üçüncü nesil

tırtıllarının görülme sıklığı ve yoğunluğunun izlenmesi gerekmektedir. Gerektiğinde, bitki koruma uygulamaları,

ürünlerin olgunlaşma dönemine uygun olarak, hasat öncesi bekleme süresi uygun bitki koruma ürünleri

kullanılarak, günün daha serin saatlerinde, 25°C'nin altındaki sıcaklıklarda yapılmalıdır.

Ayın ikinci yarısında derinleşen kuraklık, kışlık kanola ekimi için ayrılan alanlarda ekim öncesi toprak işlemenin

yapılmasını zorlaştıracaktır. Kanola için tarımsal ekim dönemleri Ağustos ayının üçüncü on günlük döneminde

başlamaktadır.
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